
電子交付サービスによる 7月交付分の「投信のパレット」運用報告書についてのお知らせ 

 

お客さま各位 

株式会社 熊本銀行  

 

平素より格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、熊本銀行では、電子交付サービスの新システムへの移行に伴い、7月交付分の「投信のパ

レット」運用報告書を一時停止させていただきます。 

 

7 月交付分の運用報告書をご希望の場合は、熊本銀行本支店までお問い合わせください。 

 

次回（2024年10月交付）以降の運用報告書は通常通り交付いたしますので、インターネットバ

ンキング、もしくはホームページのトップ画面「電子交付サービス」ボタンからログインの上、交付内容を

ご確認ください。 

 

ご不明な点は、熊本銀行本支店にお問い合わせください。  

 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

 


